2

Приложение

к постановлению
Администрации города Иванова

от 04.06.2019 № 774
Начальнику управления

жилищно-коммунального хозяйства

Администрации города Иванова
для юридического лица указываются: полное наименование юридического лица, юридический и почтовый адреса,

_____________________________________________________________________________
      должность и Ф.И.О. руководителя, телефон, e-mail, представитель

(контактное лицо), должность и Ф.И.О.,

_____________________________________________________________________________
телефон, e-mail, ИНН, банковские реквизиты

(наименование банка, р/с, к/с, БИК);

_____________________________________________________________________________
         для индивидуального предпринимателя указываются: Ф.И.О.,
адрес регистрации и почтовый адрес, телефон, e-mail,

_____________________________________________________________________________
           представитель (контактное лицо), Ф.И.О.,

телефон, e-mail, ИНН, ОГРНИП;

ЗАЯВКА - ОБОСНОВАНИЕ
на предоставление дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества                                          в многоквартирном доме

                                                                                   от «____» ______________ 20___ г.

Прошу предоставить из резервного фонда Правительства Ивановской области дополнительную помощь в объеме _________________      ____________________ рублей,
                                                                                                          (сумма прописью)
на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме                   по адресу:_____________________________________________________________________
           Приложение (наименование и реквизиты документов, количество листов):

а).  __________________________________________________________________________
б).  __________________________________________________________________________
в).  __________________________________________________________________________
г).  __________________________________________________________________________
д).  __________________________________________________________________________
е).  __________________________________________________________________________
___________________________________________                                 __________________

                             Ф.И.О. Заявителя                                                                                          подпись